



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

nor:houses A/S

Haregabsvej 15 A, Esbønderup Skovhuse, 3230 Græsted

CVR-nr. 42 75 44 39

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 15bfa4gzgnW251917382

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Christian Bernt Scheel Gade
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	nor:houses A/S Haregabsvej 15 A Esbønderup Skovhuse 3230 Græsted
	CVR-nr.: 42 75 44 39 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Kjær Hallundbæk, formand Emil Hallundbæk Clara Elisabeth Hallundbæk Christian Bernt Scheel Gade
Direktion	Christian Bernt Scheel Gade
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enhver form for erhvervsmæssig aktivitet relateret til fast ejendom, herunder investering heri og opførelse heraf for egen eller fremmed regning samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 673 t.kr. mod -307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426 t.kr. mod -642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	12/10 2021 - 31/12 2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	672.839	-307
1 Personaleomkostninger	-242.943	-331
Driftsresultat	429.896	-638
Øvrige finansielle omkostninger	-4.034	-4
Resultat før skat	425.862	-642
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	425.862	-642
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	425.862	0
Disponeret fra overført resultat	0	-642
Disponeret i alt	425.862	-642



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	295.553	19
Finansielle anlægsaktiver i alt	295.553	19
Anlægsaktiver i alt	295.553	19
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	7.486
Varebeholdninger i alt	0	7.486
Andre tilgodehavender	64.078	3
Tilgodehavender i alt	64.078	3
Likvide beholdninger	554.409	98
Omsætningsaktiver i alt	618.487	7.587
Aktiver i alt	914.040	7.606



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	433.829	8
Egenkapital i alt	833.829	408
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.556	32
Anden gæld	46.655	7.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.211	7.198
Gældsforpligtelser i alt	80.211	7.198
Passiver i alt	914.040	7.606

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	433.829	433.829
	400.000	433.829	833.829



Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	12/10 2021 - 31/12 2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	237.565	322
Andre omkostninger til social sikring	5.378	9
	<u>242.943</u>	<u>331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


